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WindowMaster Kettenantrieb Sing/Motorl. 1A/250mm/grau WMX 803-1G

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Hublange

Schutzart (IP)

Gehause

Stromaufnahme
Anschlussspannung

Lange der Anschlussleitung
Breite

Hohe

Lange

ET1215863
5706654319622
WindowMaster

WMX 803-1G250E 03
WMX 803-1G250E 03
1 Stick

Fensteroffner

250mm

1A

24V
0.1m
342mm
29mm
42mm

WindowMaster Kettenantrieb Sing/Motorl.

1A/250mm/grau WMX 803-1G250E 03 Hublédnge 250mm, Schutzart (IP) P20,
Gehause sonstige, Stromaufnahme 1A, Anschlussspannung 24V, Lange der
Anschlussleitung 0,1m, Breite 342mm, H6he 29mm, Lange 42mm, Geeignet flr
Integrierten Einbau in Fensterprofile, fir Komfortliftung verwendbar, kann fur alle
Offnungsarten verwendet werden, wird gemeinsam mit +- 24V Steuereinheiten
oder Steuereinheiten mit MotorLink benutzt, kann gemeinsam mit einem WMB
Verriegelungsantrieb verwendet werden, Farbe grau, Druckkraft je nach
Kettenhublange 45...150 N, Zugkraft 200 N.
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WindowMaster Kettenantrieb Sing/Motorl. 1A/250mm/grau WMX 803-1G online

kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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